

MØTEREFERAT



Styremøte Gjø-Vard o-lag

Tid: 02. mars, 19.00-21.30

Sted: Arnfinn Pedersen, Gjøvik.

Til stede: Espen Torseth (ET, leder), Arnfinn Pedersen (AP, nestleder), Einar Sogstad (ES, sekretær), Astrid Kravdal (AK, styremedlem)

Forfall: Knut Sterten (KS, kasserer), Kristine Strandli (KST, Ungdomsrepresentant)

Representant fra komite:

Forfall:

Møte nr.: 2/2015

Revidert: Ingen revidering, kommentarer ved neste møte.

Nr.	Sak	Tiltak	Frist	Ansvar
009/15	Godkjenning av innkalling	Innkallingen ble godkjent		
010/15	Referat fra møte nr 1/2015	I referat er det skrevet at søknad gjelder Junior NM. Søknaden gjelder både Junior og Senior NM.		
011/15	Avtale med trener Hans Jørgen Kvåle	Det er foreslått at det betales 200 NOK per time og 4,05 kr/km i kjøregodtgjørelse. Espen signerer avtalen og sender til Hans Jørgen Kvåle.		ET
012/15	Kartkomite	Inviteres på neste styremøte, tar med nyeste kartplan		ET
013/15	Arrangementer	15. april Sprintcup Løypelegger: Peder Fossheim Asplin Løpsleder: Audun Strandli er forespurt. Tidtaker: Arne Arnesen er forespurt om han kan være backup, eventuelt høre med Nils Harald Staff. Sted: Mjøsstranda, samlingsplass Steinerskolen 29. april Moelven-cup, sprint Løypelegger: Bjørn Godager Løpsleder: Øystein Snuggerud er forespurt. Tidtaker: Moelven-cup står for dette. Sted: Høgskolen i Gjøvik 6. juni Gjø-Vard løpet Blir sannsynligvis KM-mellomdistanse for Hedmark og Oppland Løypelegger: Tommy Gullord Løpsleder: Jens Harald Fossheim		

		Tidtaker: Sted: Øverby, forespør frivillighetssentralen om det er andre arrangementer denne datoen. Felles innbydelse med Ringsaker(de har løp dagen etter, sannsynligvis KM sprint for Hedmark og Oppland) Forespør Åshild Strandli om hun kan ta ansvar for premier til Gjø-Vard løpet		ET
014/15	Økonomi	Gjø-Vard har avtale med Amundsen Sport. Medlemmer får 15 % på Salomon terrengsko. Amundsen skal ha opp skilt på Skistua, klubben får 3500,- for dette. AP informerte om andre avtaler.		
015/15	Eventuelt			
	Avtale mellom Gjø-Vard og System-Tre Gjøvik AS	AP setter opp forslag til avtale.		AP
	EKT-enheter	AP forslår å kjøpe inn 30 stk EKT-enheter + 30 stk skjermer for å benytte til sprint. Forespør Øyvind om han kan bestille enheter.		AK
	Tidtaking	Forespør Øyvind og Are om de kan tenke seg å lære seg eTiming		ET
	Ranking	Kalles Gjø-Vards klubbranking. Premiering: Gavekort hos Amundsen: 500,- til beste løper over 16 og 500,- til beste løper under 16. 300,- til 2. plass og 200,- til 3. plass		
	Hettejakker	Jakker til 13-16 gruppen. Forespør om Eidsiva Bredbånd kan sponse jakker mot logo på jakke. Totens Sparebank som hovedsponsor må også ha med logo.		ET
	Egenandel Tio-Mila	Ingen egenandel for ungdomslag.		
	Årsmøte i Gjøviks Idrettsråd 18. mars	ET og AP stiller fra Gjø-Vard.		
	Neste møte	Onsdag 8. April kl 20.00 hos Knut Sterten.		

Gjøvik, 05.03.2015
Einar Sogstad